



## Burmistrz Miasta Nowy Targ

34-400 Nowy Targ, ul. Krzywa 1

### Wyjaśnienia specyfikacji warunków zamówienia

Nasz znak ZP.271.10.2021

Nowy Targ 13.05.2021r.

**Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na wykonanie remontu drogi gminnej ul. św. Doroty na odcinku od ul. Waksmundzkiej do ul. Ogrodowej w Nowym Targu.**

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 z późn. zm.) udziela wyjaśnienia specyfikacji warunków zamówienia. Wyjaśnienie udostępnia się na stronie internetowej prowadzonego postępowania. Niniejsze wyjaśnienie specyfikacji istotnych warunków zamówienia jest wiążące.

#### Pytanie nr 1

Przedmiar zawiera rozbiórkę starej podbudowy o gr 15 cm, natomiast grubość nowej podbudowy wynosi (25+10+20) 55 cm. Czy w przedmiarze jest błąd i starą (istniejącą podbudowę rozbieramy na gł 55 cm)

Odpowiedź:

Rozbiórka podbudowy z kruszywa o gr. 15 cm została skalkulowana do wykorzystania materiału na zasypki kanalizacji deszczowej. Rozbiórka podłoża poniżej została uwzględniona w robotach ziemnych.

#### Pytanie nr 2

Prosimy o podanie parametrów geowłókniny (wytrzymałość na rozciąganie).

Odpowiedź:

Geowłóknina projektowana ma pełnić funkcję separującą. Parametrami właściwym dla geowłókniny separującej są:

- umowny wymiar porów - O90 = 100[um], (100 mikrometrów)
- odporność na przebicie dynamiczne – 25[mm].

#### Pytanie nr 3

Projekt mówi o wymianie włączów na studniach kanalizacyjnych natomiast przedmiar o ich regulacji, prosimy o jednoznacznie wskazanie zakresu prac. Czy przy ewentualnej wymianie włączów należy również kalkulować wymiany płyt nastudziennych i pierścieni odciążających?

Odpowiedź:

Po rozebraniu nawierzchni i inwentaryzacji stanu istniejących studni kanalizacyjnych zostanie podjęta decyzja o wymianie bądź regulacji wysokościowej. Do przetargu proszę skalkulować wymianę włączów wraz z płytami nastudziennymi i pierścieniami odciążającymi.

#### Pytanie nr 4

Jaki rodzaj kostki należy zastosować

Odpowiedź:

Należy zastosować kostkę betonową brukową bezfazową o gr. 8cm. Nawierzchnia chodnika zostanie wykonana z kostki betonowej w kolorze szarym, natomiast na zjeździe nawierzchnia będzie wykonana z kostki betonowej w kolorze czerwonym.

Otrzymują:

1. <https://platformazakupowa.pl/pn/nowytarg>
2. [www.nowytarg.pl](http://www.nowytarg.pl)
3. a/a

**BURMISTRZ**  
  
**mgr Grzegorz Watycha**

#### Referat ds. Zamówień Publicznych

e-mail: [umnt@um.nowytarg.pl](mailto:umnt@um.nowytarg.pl)  
[www.nowytarg.pl](http://www.nowytarg.pl)

pokój Nr 221, II piętro

KIEROWNIK REFERATU  
D/S ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

INSPEKTOR

KIEROWNIK REFERATU  
I ZASTĘPCA BURMISTRZA

mgr inż. Krzysztof Iskrę

mgr inż. Dorota Waniczek

mgr Marcin Dziadkowiec

mgr inż. Waldemar Wojtaszek